LED-Feuchtraumleuchte
HIGHLIGHTS
Mit eingebautem PHILIPS Netzteil, Leistung in 4 Stufen einstellbar (siehe Seite 2)
Schutzart IP66
Verschlussklammern aus Edelstahl 201
Einsatz für feuergefährdeten Betriebsstätten möglich
Inklusive 5 pol. EASY-Anschlussklemme für Durchgangsverdrahtung (siehe Seite 2)
Hocheffizienz max. 8000 Lumen

NOTSTROMBATTERIE
Art.-Nr.: 134059
3 Stunden Laufzeit
Mit Steuerung
ZH122020
3 Änderungen der Produkspezifikationen vorbehalten
LeuchTek GmbH  |  www. LeuchTek.de  |  Tel.: +49 4102 7798707  |  info@leuchtek.de
Am Hopfenbach 12, 22926 Ahrensburg (bei Hamburg)
ANWENDUNGSBEISPIEL
Anwendung: Industrie / Parkhäuser / Feuchträume / Nebenräume / Keller
ZH122020
BESTELLUNG
BEZEICHNUNG BESCHREIBUNG KARTON ART.-NR.
1200mm
Feuchtraumleuchte
LMF12-36WF-NW Leistung in 36/30/25/20W einstellbar, 4000K, 5016lm 9 Stk. 134038
LMF12-36WF-PW Leistung in 36/30/25/20W einstellbar, 5000K, 5098lm 9 Stk. 134040
1500mm
Feuchtraumleuchte
LMF15-42W-NW Leistung in 42/36/30/24W einstellbar, 4000K, 6095lm 9 Stk. 134050
LMF15-42WF-NW-C Leistung in 42/36/30/24W einstellbar, 4000K, 6095lm,
mit vorinstallierter 5x1,5mm² Durchgangsverdrahtung 9 Stk. 134055
LMF15-42W-PW Leistung in 42/36/30/24W einstellbar, 5000K, 6150lm 9 Stk. 134051
LMF15-54W-NW Leistung in 54/46/36/30W einstellbar, 4000K, 7500lm 9 Stk. 134054
LMF15-54WF-NW-C Leistung in 54/46/36/30W einstellbar, 4000K, 7500lm,
mit vorinstallierter 5x1,5mm² Durchgangsverdrahtung 9 Stk. 134058
LMF15-54W-PW Leistung in 54/46/36/30W einstellbar, 5000K, 8000lm 9 Stk. 134056
Sonstige
DRAHT515 Aufpreis für vorinstallierte 5x1,5mm² Durchgangsverdrahtung - 134508
DALI-LMF-UP Upgrade mit DALI-Netzteil für LMF-Feuchtraumleuchte - 134057
NB-LMF-3 Notstrombatterie 3 Stunden Laufzeit (4W) und Steuerung 1 Stk. 134059